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Tengbom är ett av Nordens ledande arkitektföretag som står för en framåtblickande och 
levande arkitektur med hus och miljöer som människor vill besöka, bo och arbeta i. Tengbom 
har omkring 500 medarbetare på elva kontor runt Sverige. Tengbom grundades 1906 av Ivar 
Tengbom, föregångsgestalt inom svensk arkitektur. 
 
Läs gärna mer om oss och våra tjänster på www.tengbom.se 

 
Tengbom söker nu en engagerad 
Kontorschef till Göteborg 
 
Tengbom verkar inom fem affärsområden; Stadsbyggnad, Landskap, Arkitektur, Inredning 
och Projektledning och arbetar både i Sverige och internationellt. Företaget är inne i en 
spännande, expansiv och utvecklande fas, både vad gäller marknad, organisation, 
medarbetare och arkitektur.  
 
Region Väst sysselsätter idag cirka 75 personer i Jönköping, Borås och Göteborg. 
Under 2011 har Tengbom förvärvat två bolag, Creacon och Lund & Valentin, vilket gör att 
Tengbom idag har tre kontor i Göteborg. Planen är att dessa tre kontor ska vara ett kontor i 
en gemensam lokal under andra halvan av 2012. Som kontorschef för Tengbom Göteborg 
kommer du att ansvara för en enhet under stark förändring och utveckling. I detta arbete 
behövs fokus på att utveckla gruppen, organisationen, arbetssätt samt att "sätta" Tengbom 
på marknaden i Göteborg. 
 
Arbetsuppgifter och tjänsten 
Som kontorschef ansvarar du för att självständigt leda och utveckla kontoret och den 
operativa verksamheten med helhetsansvar för marknad, kvalitet, ekonomi och personal. Du 
har personalansvar för ett antal studiochefer samt den administrativa personalen på 
kontoret. En central och viktig uppgift är att tillsammans med medarbetarna skapa en 
engagerad och god arbetsmiljö. 
 
En annan central del i ditt arbete utgörs av resursfördelning i samband med att uppdrag skall 
genomföras. Du skall med andra ord ansvara för att rätt resurser finns tillgängliga för 
uppdragen så att en långsiktig ekonomisk lönsamhet kan uppnås. Förutom ekonomisk 
kontroll över uppdragen har du givetvis ett ansvar för kontorets övergripande resultat.  
 
Du rapporterar direkt till Regionchefen och stöttar henne i frågor som rör budget och 
resultatuppföljning. 
 
Framför dig ligger ett spännande utvecklingsarbete där Tengbom har för avsikt att bli en 
ledande aktör på marknaden i Göteborg. 
 
Erfarenhet, utbildning och person 
För att bli framgångsrik i denna roll ser vi att du tidigare har ansvarat för en operativ 
verksamhet inom branschen. Kundperspektiv samt förmågan att bygga goda relationer med 
såväl kunder som med medarbetare är naturligt för dig. Du uttrycker dig väl i tal och skrift 
samt behärskar engelska väl. Det är meriterande om du tidigare har drivit eget företag. 

http://www.tengbom.se/


 

Du har utbildning inom arkitektur på högskolenivå. 
 
Som ledare är du tydlig i din kommunikation och räds inte att fatta obekväma beslut. Du är 
handlingskraftig och ställer höga krav på dig själv och på din organisation. Du har en god 
förmåga att förankra, övertyga och motivera i ett förändrings- och utvecklingsarbete. Ett 
affärsmässigt förhållningssätt samt ett uttalat mål- och resultatfokus är för dig en självklarhet. 
Du har en stark förmåga att synliggöra Tengbom som det ledande arkitektföretaget i 
Göteborg. 
 
Låter det intressant? Kontakta oss! 
 
Ansökan 
I denna rekrytering samarbetar Tengbom med Level Recruitment. Vänligen sök tjänsten 
genom att klicka på "ansök"-knappen här intill. Vid frågor vänligen kontakta Jenny Heffler på 
08-120 50 400. Urvalet av ansökningar sker löpande. Välkommen in med din ansökan! 
 
Level Recruitment är ett heltäckande specialistrekryteringsföretag inom rekrytering med 
search samt headhunting med fokus på centrala befattningar inom svenskt näringsliv men 
med uppdragsgivare över hela Norden. Inom ramen för våra olika specialistområden strävar 
vi efter att alltid vara tidseffektiva och leverera bästa möjliga kvalitet. Vårt mål är din framtid! 
 
För mer info kring våra olika tjänster och affärsområden är du välkommen att besöka vår 
hemsida www.levelrecruitment.se. 
 
 

http://www.levelrecruitment.se/

